
ROZPORZĄDZENIE Nr 2/2013 

Powiatowego Lekarza Weterynarii w Staszowie 

z dnia 19 kwietnia 2013 roku 

 

 

zmieniające rozporządzenie Nr 1/2013 Powiatowego Lekarza Weterynarii w Staszowie 

z dnia 11 kwietnia 2013roku w sprawie zwalczania wścieklizny ,określenia obszaru 

zagrożonego wścieklizną zwierząt, sposobu jego oznakowania oraz nakazów i zakazów 

obowiązujących na tym obszarze 

 

            Na podstawie art.45 ust. 1 pkt 1,pkt 3 lit.b, pkt 4,pkt 5, pkt 6, pkt 10 oraz ust. 3 ustawy  

z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych 

zwierząt (Dz. U. z 2008 r. Nr 213, poz. 1342 z późn. zm
1
) w związku ze stwierdzeniem 

przypadku wścieklizny u psa w miejscowości  Staszów na terenie gminy Staszów, powiatu 

staszowskiego , zarządza się, co następuje: 

 

 §1. W rozporządzeniu Nr 1/2013 Powiatowego Lekarza Weterynarii w Staszowie 

       z dnia 11 kwietnia 2013 roku w sprawie zwalczania wścieklizny ,określenia obszaru        

       zagrożonego wścieklizną zwierząt, sposobu jego oznakowania oraz nakazów i zakazów  

      obowiązujących na tym obszarze wprowadza się następujące zmiany: 

 

-  § 2 , § 3 , § 7 i § 9 otrzymują brzmienie:  

       

§ 2. Na obszarze o którym mowa w § 1 zakazuje się : 

1) organizowania targów, wystaw ,konkursów i pokazów z udziałem psów ,kotów ,bydła, 

świń ,owiec i kóz oraz zwierząt futerkowych . 

2) przeprowadzania polowań i odłowów zwierząt łownych,  

3) przemieszczania psów i kotów bez zezwolenia Powiatowego Lekarza Weterynarii w 

Staszowie , 

 

§ 3. W obszarze zagrożonym wścieklizną nakazuje się: 

1) trzymanie psów na uwięzi , a kotów w zamknięciu, 

2) pozostawienie zwierząt gospodarskich w okólnikach i na zamkniętych wybiegach, 

3) poddanie szczepieniu przeciwko wściekliźnie wszystkich psów i kotów, które nie 

posiadają ważnych  szczepień przeciwko wściekliźnie. 

4) zaopatrywania  zwierząt o których mowa w  § 2 pkt.3 w  świadectwa zdrowia 

wystawiane przez  urzędowego lekarza  weterynarii. 

   

§ 7.Wykonanie postanowień niniejszego Rozporządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta i 

      Gminy Staszów i  Wójtowi Gminy  Rytwiany . 

 

§  9.Rozporzadzenie  wchodzi w życie z dniem podania do publicznej wiadomości w  sposób  

       zwyczajowo przyjęty  na danym terenie . 

 

§ 2 Pozostałe postanowienia rozporządzenia Nr 1/2013 Powiatowego Lekarza Weterynarii      

w Staszowie z dnia 11 kwietnia 2013roku w sprawie zwalczania wścieklizny ,określenia 

                                                 
1
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 47, poz. 278, Nr 60, poz. 372 i Nr 78, 

poz. 513 



obszaru zagrożonego wścieklizną zwierząt, sposobu jego oznakowania oraz nakazów i 

zakazów obowiązujących na tym obszarze nie ulegają zmianie. 

 

§. 3 Wykonanie postanowień niniejszego Rozporządzenia powierza Burmistrzowi Miasta i 

      Gminy Staszów i  Wójtowi Gminy  Rytwiany . 

 

§  4. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  

      Świętokrzyskiego. 

 

§  5.Rozporzadzenie  wchodzi w życie z dniem podania do publicznej wiadomości w  sposób  

       zwyczajowo przyjęty  na danym terenie . 

 

 

 

Powiatowy Lekarz Weterynarii 

w Staszowie 

    lek. wet. Zofia Słomka 


